
１７７

設 計 番 号 設計第５号

工 事 名 東光保育所　駐車場整備工事

開 札 日 令和３年９月８日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １０，２０２，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



１７８

設 計 番 号 設計第２３３号

工 事 名 ㈱佐々部材木店　公共ます設置工事

開 札 日 令和３年９月８日

工 種 区 分 下水道工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２，７２９，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



179

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,314,000 ○ 　

設計第―号　吉舎木工品生産施設解体撤去工事

入札企業名

（株）下井建設

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和3年9月8日

1,460,000円（税抜）

1,314,000円（税抜）

No

1


